

Temuka Prime Cattle sale - 26/04/2022 - TESSCO Final Report - Firms

Rep	Pen	Tally	Description	Buyer Name	Total Weig	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
Carrfields Ltd									
CAR	6	1	Str - Bel Blue	147	565	1,480.30	2.62	565	SOLD
CAR	142	10	Cow - X Bred	149	4,755	637.17	1.34	476	SOLD
CAR	143	10	Cow - X Bred	149	4,820	655.52	1.36	482	SOLD
CAR	144	6	Cow - X Bred	66	2,555	557.84	1.31	426	SOLD
CAR	145	10	Cow - X Bred	66	4,635	616.46	1.33	464	SOLD
CAR	146	4	Cow - X Bred	66	1,455	363.75	1	364	SOLD
CAR	157	1		unfit to be sold					not for sale
CAR	158	8	Cow - X Bred	150	3,465	541.41	1.25	433	SOLD
CAR	159	2	Cow - X Bred	43	820	516.60	1.26	410	SOLD
CAR	160	8	Cow - X Bred	150	3,965	679.01	1.37	496	SOLD
CAR	161	9	Cow - X Bred	81	3,815	568.01	1.34	424	SOLD
CAR	162	6	Cow - X Bred	150	2,600	589.33	1.36	433	SOLD
CAR	163	3	Cow - X Bred	43	1,265	531.30	1.26	422	SOLD
CAR	164	7	Cow - X Bred	118	3,710	731.40	1.38	530	SOLD
CAR	165	8	Cow - X Bred	43	3,515	571.19	1.3	439	SOLD
CAR	166	9	Cow - X Bred	526	4,570	695.66	1.37	508	SOLD
CAR	167	6	Cow - X Bred	43	2,680	580.67	1.3	447	SOLD
CAR	172	1	Cow - X Bred	150	530	720.80	1.36	530	SOLD
CAR	173	1	Cow - Jersey	55	355	106.50	0.3	355	SOLD
CAR	174	1	Cow - Friesian	150	680	816.00	1.2	680	SOLD
Hazlett Ltd									
HAZ	17	6	Str - Angus	8	3,790	1,831.83	2.9	632	SOLD
HAZ	18	6	Str - Angus	8	3,490	1,681.02	2.89	582	SOLD
HAZ	21	1	Str Her/Fries x	123	420	1,008.00	2.4	420	SOLD
HAZ	22	1	Str Her/Fries x	123	465	1,116.00	2.4	465	SOLD
HAZ	47	2	Hfr - Angus	103	1,035	1,454.18	2.81	518	SOLD
HAZ	48	6	Hfr - Angus	8	3,540	1,663.80	2.82	590	SOLD
HAZ	49	4	Hfr - Her/Ang X	147	1,935	1,310.96	2.71	484	SOLD
HAZ	50	1	Hfr - Angus	91	545	1,498.75	2.75	545	SOLD
HAZ	51	1	Hfr - Angus	110	570	1,613.10	2.83	570	SOLD

HAZ	52	3	Hfr - Ang/Her X	91	1585	1,458.20	2.76	528	UNSOLD
HAZ	69	1	Hfr - Friesian	156	610	1,586.00	2.6	610	SOLD
HAZ	70	10	Hfr - Friesian	123	4,320	743.04	1.72	432	SOLD
HAZ	71	9	Hfr - Friesian	123	3,995	727.98	1.64	444	SOLD
HAZ	72	2	Hfr - Friesian	123	780	663.00	1.7	390	SOLD
HAZ	84	2	Bull - Hereford	120	1,035	1,226.48	2.37	518	SOLD
HAZ	85	1	Bull - Hereford	55	930	1,236.90	1.33	930	SOLD
HAZ	86	1	Bull - Hereford	120	535	1,278.65	2.39	535	SOLD
HAZ	87	1	Bull - Hereford	55	1,000	1,310.00	1.31	1000	SOLD
HAZ	93	1	Bull - Angus	120	780	1,575.60	2.02	780	SOLD
HAZ	123	3	Cow - Friesian X	148	1,555	679.02	1.31	518	SOLD
HAZ	128	2	Cow - Angus X	154	1,180	1,050.20	1.78	590	SOLD
HAZ	129	3	Cow - Her/Fries X	589	1,490	814.53	1.64	497	SOLD
HAZ	130	4	Cow - Angus X	25	1,530	489.60	1.28	383	SOLD
HAZ	135	5	Cow - Friesian	148	2,640	723.36	1.37	528	SOLD
HAZ	136	8	Cow - Friesian X	526	4,120	695.25	1.35	515	SOLD
HAZ	137	6	Cow - Friesian X	149	2,800	606.67	1.3	467	SOLD
HAZ	138	6	Cow - Jersey X	Tim May, 398	2,690	573.87	1.28	448	SOLD
HAZ	139	5	Cow - Jersey	145	2,160	540.00	1.25	432	SOLD
HAZ	140	6	Cow - Friesian	154	3,875	878.33	1.36	646	SOLD
HAZ	141	8	Cow - Friesian	149	3,880	649.90	1.34	485	SOLD
HAZ	149	10	Cow - Friesian	150	5,715	788.67	1.38	572	SOLD
HAZ	150	9	Cow - Friesian	526	4,220	642.38	1.37	469	SOLD
HAZ	151	9	Cow - Friesian X	149	4,245	632.03	1.34	472	SOLD
HAZ	152	5	Cow - Friesian X	145	2,020	500.96	1.24	404	SOLD
HAZ	168	8	Cow Friesian	150	4,565	787.46	1.38	571	SOLD
HAZ	169	8	Cow Friesian	150	4,570	782.61	1.37	571	SOLD
HAZ	170	9	Cow Friesian	526	4,335	664.70	1.38	482	SOLD
HAZ	171	3	Cow Friesian	150	1,405	641.62	1.37	468	SOLD
New Zealand Farmers Livestock Ltd									
NZFL	26	1	Str - Her/Fries X	91	620	1,729.80	2.79	620	SOLD
NZFL	26A	1	Str - Her/Fries X	147	540	1,501.20	2.78	540	SOLD
NZFL	27	1	Str - Her/Fries X	Passed		0.00		0	UNSOLD
NZFL	54	4	Hfr - M Grey	8		0.00	2.8	0	SOLD

NZFL	55	2	Hfr - Her/Fries X	91		0.00	2.74	0	SOLD
NZFL	65	1	Hfr - Jersey	147		0.00	1.51	0	SOLD
NZFL	66	1	Hfr - Friesian	147	585	1,485.90	2.54	585	SOLD
NZFL	96	1	Cow - Friesian	14	660	844.80	1.28	660	SOLD
NZFL	97	7	Cow - Friesian	123	3,635	638.72	1.23	519	SOLD
NZFL	98	9	Cow - Friesian X	150	4,275	584.25	1.23	475	SOLD
NZFL	99	9	Cow - Friesian	145	3,870	503.10	1.17	430	SOLD
NZFL	100	10	Cow - Friesian	81	4,025	483.00	1.2	403	SOLD
NZFL	101	5	Cow - Friesian	43	1,840	441.60	1.2	368	SOLD
NZFL	104	7	Cow - Friesian X	148	3,565	651.89	1.28	509	SOLD
NZFL	105	5	Cow - Friesian X	1	2,325	558.00	1.2	465	SOLD
NZFL	124	6	Cow - Friesian	123	3,260	733.50	1.35	543	SOLD
NZFL	125	7	Cow - Friesian	123	3,555	695.76	1.37	508	SOLD
NZFL	126	9	Cow - Friesian X	148	4,615	702.51	1.37	513	SOLD
NZFL	127	8	Cow - Friesian X	526	3,555	568.80	1.28	444	SOLD
NZFL	156	1	Cow - Jersey	55	620	886.60	1.43	620	SOLD
NZFL	156A	1	Cow - Jersey X	66	475	589.00	1.24	475	SOLD
PGG Wrightson Ltd									
PGW	2	2	Str - Angus	Passed	895	0.00	0	448	UNSOLD
PGW	3	2	Str - Angus	Passed	945	0.00	0	473	UNSOLD
PGW	4	2	Str - Angus	Passed	390	0.00	0	195	UNSOLD
PGW	5	1	Str - Belted Gal	91	590	1,657.90	2.81	590	SOLD
PGW	16	1	Str - Angus	91	650	1,872.00	2.88	650	SOLD
PGW	19	1	Str - Angus	147	500	1,380.00	2.76	500	SOLD
PGW	20	1	Str - Angus	Passed	390	0.00	0	390	UNSOLD
PGW	42	4	Hfr - Angus	159	2,135	1,473.15	2.76	534	SOLD
PGW	43-44	11	Hfr - Angus	159	5,140	1,261.64	2.7	467	SOLD
PGW	45	6	Hfr - Angus	159	2,560	1,109.33	2.6	427	SOLD
PGW	46	4	Hfr - Angus	159	1,710	1,149.98	2.69	428	SOLD
PGW	53	1	Hfr Belted Gal	91	580	1,589.20	2.74	580	UNSOLD
PGW	56	3	Hfr - Charolais	25	1500	1,370.00	2.74	500	SOLD
PGW	57	3	Hfr - Charolais	91	1765	1,588.50	2.7	588	SOLD
PGW	63	8	Hfr - Xbred	81	2805	490.88	1.4	351	SOLD
PGW	73	5	Hfr X Bred	146	1,855	623.28	1.68	371	SOLD

PGW	82	1	Bull - Hereford	120	725	1,928.50	2.66	725	SOLD
PGW	83	6	Bull - Friesian	Gardner?	2,835	1,086.75	2.3	473	SOLD
PGW	94	1	Hfr - X Bred	156	545	784.80	1.44	545	SOLD
PGW	102	3	Cow - F & FX	123	1,570	669.87	1.28	523	SOLD
PGW	103	1	Cow - Jersey	43	370	373.70	1.01	370	SOLD
PGW	106	1	Cow - Angus X	154	635	1,016.00	1.6	635	SOLD
PGW	108	1	Cow - Angus	154	675	1,167.75	1.73	675	SOLD
PGW	109	8	Cow - Angus	123	4,680	1,134.90	1.94	585	SOLD
PGW	110-111	12	Cow - Angus	123	5,870	948.98	1.94	489	SOLD
PGW	112	3	Cow - Angus	159	1375	843.33	1.84	458	SOLD
PGW	113	7	Cow - Friesian	Quigley Feeds	3390	629.57	1.3	484	SOLD
PGW	114-115	13	Cow - X Bred	148	6,305	625.65	1.29	485	SOLD
PGW	116	1	Cow - A & AX	159	3,930	7,388.40	1.88	3930	SOLD
PGW	117	5	Cow - X Bred	145	2,000	480.00	1.2	400	SOLD
PGW	118	6	Cow - Friesian	154	3,300	715.00	1.3	550	SOLD
PGW	119	4	Cow - Friesian	Quigley Feeds	1,900	612.75	1.29	475	SOLD
PGW	120	7	Cow - X Bred	150	3,245	611.91	1.32	464	SOLD
PGW	121	5	Cow - X Bred	150	2,235	563.22	1.26	447	SOLD
PGW	122	3	Cow - Beef x	25	1,485	712.80	1.44	495	SOLD
PGW	131	7	Cow - Friesian	148	3,830	744.11	1.36	547	SOLD
PGW	132	7	Cow - Friesian	150	3,945	777.73	1.38	564	SOLD
PGW	133	9	Cow - Friesian	123	4,325	648.75	1.35	481	SOLD
PGW	134	2	Cow - Friesian	148	895	599.65	1.34	448	SOLD
PGW	147	3	Cow - F & FX	Tim May, 398	1,475	634.25	1.29	492	SOLD
PGW	148	7	Cow - X Bred	43	2,915	537.19	1.29	416	SOLD
PGW	74	5	Cow - Friesian	43	2,500	675.00	1.35	500	SOLD
PGW	75	6	Cow - Friesian	Quigley Feeds	3,525	799.00	1.36	588	SOLD
PGW	76	3	Cow - X Bred	Quigley Feeds	1,530	693.60	1.36	510	SOLD
PGW	77	6	Cow - X Bred	150	3,385	778.55	1.38	564	SOLD
PGW	78	7	Cow - Friesian	Quigley Feeds	3,975	766.61	1.35	568	SOLD
PGW	79	8	Cow - Friesian	82	5,270	895.90	1.36	659	SOLD
Rural Livestock Ltd									
RLL	7	4	Str - Her/Fries X	123	1,810	1,176.50	2.6	453	SOLD
RLL	8	5	Str - M Grey	144	2,245	1,198.83	2.67	449	SOLD

RLL	9	1	Str - Hereford	123	390	975.00	2.5	390	SOLD
RLL	10	3	Str - M Grey	144	1,255	1,116.95	2.67	418	SOLD
RLL	11	1	Str - M Grey	123	455	1,183.00	2.6	455	SOLD
RLL	12	1	Str - Her/Ang X	47	380	950.00	2.5	380	SOLD
RLL	13	1	Str - Friesian	123	450	900.00	2	450	SOLD
RLL	14	1	Str - Friesian	123	430	860.00	2	430	SOLD
RLL	15	1	Str - S Park	47	385	966.35	2.51	385	SOLD
RLL	23	3	Str Her/Fries x	147	1,660	1,494.00	2.7	553	SOLD
RLL	24	1	Str Her/Fries x	147	580	1,600.80	2.76	580	SOLD
RLL	25	1	Str - Angus	91	660	1,907.40	2.89	660	SOLD
RLL	36	1	Hfr - Her/Fries X	147	485	1,227.05	2.53	485	SOLD
RLL	37	1	Hfr - Her/Fries X	147	500	1,200.00	2.4	500	SOLD
RLL	38	4	Hfr - Her/Fries X	47	1,675	1,005.00	2.4	419	SOLD
RLL	39	4	Hfr - Her/Fries X	47	1,635	960.56	2.35	409	SOLD
RLL	40	2	Hfr - Her/Fries X	147	960	1,243.20	2.59	480	SOLD
RLL	41	2	Hfr - Her/Fries X - in transit	47	650	0.00	0	325	not for sale
RLL	67	2	Hfr - Friesian X	575	660	379.50	1.15	330	SOLD
RLL	68	2	Hfr - Friesian X	575	605	332.75	1.1	303	SOLD
RLL	80	1	Bull - Hereford	120	550	1,320.00	2.4	550	SOLD
RLL	81	1	Bull - Hereford - In Transit			0.00		0	not for sale
RLL	107	2	Cow - Her/Fries X - In Transit			0.00		0	not for sale
RLL	153	4	Cow - Friesian	118	2,090	715.83	1.37	523	SOLD
RLL	154	2	Cow - Friesian	149	955	615.98	1.29	478	SOLD
RLL	155	4	Cow - Friesian	118	2,340	795.60	1.36	585	SOLD
RLL	175	3	Cow - Friesian	150	1,860	830.80	1.34	620	SOLD
RLL	176	1	Cow - Friesian	55	825	1,072.50	1.3	825	SOLD